
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ул. Центральная, д.11А,  

с. Тураево,  Менделеевский район,  

Республика Татарстан, 423627 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТУРАЙ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

Узәк урам, 11А йорт,  

Турай авылы, Менделеевск районы, 

Татарстан Республикасы, 423627 

Тел. (факс): (85549) 2-73-31 

e-mail: Tur.Men@tatar.ru 
_________________________________________________________________________________________________________ 

                

                РЕШЕНИЕ                                                                                               КАРАР 

    от 09 августа 2023 г.                                                                                           № 93 

 

   О признании утратившим силу решения Совета 

   Тураевского сельского поселения Менделеевского  

муниципального района Республики Татарстан  

от 02.11.2013 № 40 

             

 

                В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь решением Совета Менделеевского муниципального района 

от 21 ноября 2022 года N 161 «Об утверждении генерального плана Тураевского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан» 

Совет Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.   Признать утратившим силу решение Совета Тураевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан № 40 от 02 ноября 2013 

года «Об утверждении генерального плана Тураевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района»; 

2.    Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Тураевское сельское 

поселение». 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета 

Тураевского сельского поселения                                          Р.Р.Шаймухаметов                     

 

                                  

 

 

mailto:Tur.Men@tatar.ru

